
1

*000409/21*

№ 000409/21
29/01/2025

„სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის  2025 წლის სახელმწიფო
შესყიდვების გეგმის დამტკიცების შესახებ“ გენერალური აუდიტორის 2024 წლის 2 ოქტომბრის   

№5489/21 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის, „სახელმწიფო აუდიტის
სამსახურის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-10 მუხლის „ი“ ქვეპუნქტის,
„სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ გენერალური
აუდიტორის 2013 წლის 1 თებერვლის №14/37 ბრძანებით დამტკიცებული სახელმწიფო აუდიტის
სამსახურის რეგლამენტის მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „ი“ და „შ“ ქვეპუნქტების საფუძველზე,
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 

1. „სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის 2025 წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის დამტკიცების
შესახებ“ გენერალური აუდიტორის 2024 წლის 2 ოქტომბრის №5489/21 ბრძანებაში შეტანილ იქნეს
ცვლილება და აღნიშნული ბრძანებით დამტკიცებული სახელმწიფო აუდიტის სამსახურის 2025
წლის სახელმწიფო შესყიდვების გეგმა ჩამოყალიბდეს თანდართული დანართის სახით.
2 .  ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  ძ ა ლ ა შ ი ა  მ ი ს ი  ხ ე ლ მ ო წ ე რ ი ს თ ა ნ ა ვ ე .
3. ეს ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი კანონით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის
ვადაში თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი:
თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64).
 
 

  ცოტნე ყავლაშვილი
გენერალური აუდიტორი



1. შედგენის თარიღი 28.01.2025 წელი

2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი - 202 051 956

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება - სახელმწიფო აუდიტის სამსახური

4. დაფინანსების წყარო - სახელმწიფო ბიუჯეტი

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა დაფინანსების წყაროს შესაბამისად 2512700   (ლარი)

№

დანაყოფის 

კოდი

დანაყოფის დასახელება სავარაუდო 

ღირებულება 

შესყიდვის საშუალება შესყიდვების დაწყების 

სავარაუდო ვადები

შესყიდვის ობიექტის 

მიწოდების სავარაუდო 

ვადა

შენიშვნა

1
03100000 სოფლის მეურნეობისა და ბაღჩეული 

პროდუქტები

                 400 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

2
09100000 საწვავი           231 500 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

3
09200000 ნავთობი, ქვანახშირი და 

ნავთობპროდუქტები

              2 000 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

3,1
09200000 ნავთობი, ქვანახშირი და 

ნავთობპროდუქტები

                 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

4
14300000 ქიმიური და სასუქი მინერალები                  500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

5
16400000 შესაწამლი მანქანები სოფლის მეურნეობის ან 

მებაღჩეობისათვის

                 200 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

6
18400000 სპეციალური ტანსაცმელები და აქსესუარები               1 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

7 18800000 ფეხსაცმელი                  500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

8
19600000 ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და 

პლასტმასის ნარჩენი

              1 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

9
22100000 ნაბეჭდი წიგნები, ბროშურები და 

საინფორმაციო ფურცლები

              3 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

10

22400000 მარკები, ჩეკების წიგნაკები, ბანკნოტები, 

აქციები, სარეკლამო მასალა, კატალოგები და 

სახელმძღვანელოები

              2 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

11

22800000 ქაღალდის ან მუყაოს სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, საბუღალტრო წიგნები, 

ფორმები და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

              9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

12 22900000 სხვადასხვა ნაბეჭდი მასალა               2 001 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

13
24900000 სუფთა ქიმიკატები და სხვადასხვა ქიმიური 

ნივთიერებების პროდუქტები

                 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

14

30100000 საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, 

კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის 

გარდა

            65 000 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 



14.1

30100000 საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო ნივთები, 

კომპიუტერების, პრინტერებისა და ავეჯის 

გარდა

            20 000 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

15
30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და 

აქსესუარები

          184 775 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

15,1
30200000 კომპიუტერული მოწყობილობები და 

აქსესუარები

            96 225 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

16
31100000 ელექტროძრავები, გენერატორები და 

ტრანსფორმატორები

                 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

17
31200000 ელექტროენერგიის გამანაწილებელი და 

საკონტროლო აპარატურა

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

18 31300000 იზოლირებული მავთული და კაბელი               1 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

19
31400000 აკუმულატორები, დენის პირველადი 

წყაროები და პირველადი ელემენტები

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

20
31500000 გასანათებელი მოწყობილობები და 

ელექტრონათურები

              6 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

21
32300000  ტელე- და რადიოსიგნალის მიმღებები და 

აუდიო- ან ვიდეოგამოსახულების ჩამწერი ან 

აღწარმოების აპარატურა

            33 206 ელექტრონული ტენდერი

22 32400000 ქსელები               9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

23 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები             20 000 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

24

34300000 ნაწილები და აქსესუარები სატრანსპორტო 

საშუალებებისა და მათი ძრავებისათვის

            30 000 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

25

35100000 საგანგებო სიტუაციების დროს 

გამოსაყენებელი მოწყობილობები და 

უსაფრთხოების საშუალებები

            16 500 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

26
35800000 ინდივიდუალური და დამხმარე 

მოწყობილობები

              8 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

27
38400000 ფიზიკური მახასიათებლების კონტროლის 

ხელსაწყოები

                 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

28
39100000 ავეჯი             10 000 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

28,1
39100000 ავეჯი               5 800 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

29 39200000 ავეჯის აქსესუარები               8 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

30
39500000 ქსოვილის ნივთები               5 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

31 39700000 საოჯახო ტექნიკა               9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

32 39800000 საწმენდი და საპრიალებელი პროდუქტები               3 900 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 



33
42100000 დანადგარები მექანიკური ენერგიის 

წარმოებისა და გამოყენებისთვის

              3 001 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

34
42500000 გამაგრილებელი და სავენტილაციო 

მოწყობილობები

            15 000 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

35
42900000 სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური 

დანიშნულების მანქანა-დანადგარები

                 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

35.1
42900000 სხვადასხვა ზოგადი და სპეციალური 

დანიშნულების მანქანა-დანადგარები

                 500 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

36
43300000 სამშენებლო მანქანები და მოწყობილობები               1 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

37 44200000 სტრუქტურული მასალები               1 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

38

44400000 სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და 

მათთან დაკავშირებული საგნები

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

39

44500000 ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, 

ანჯამები, დამჭერები, ჭაჯვები და 

ზამბარები/რესორები

              1 500 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

40
45400000 შენობის დასრულების სამუშაოები           220 000 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

41
48200000  ქსელების, ინტერნეტისა და ინტრანეტის 

პროგრამული პაკეტები

            48 844 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

42
48400000 საქმიანი გარიგებებისა და პირადი საქმეების 

მართვის პროგრამული პაკეტები

              4 800 გამარტივებული 

შესყიდვა/ექსკლუზივი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

43
48500000 საკომუნიკაციო და მულტიმედიის 

პროგრამული პაკეტები

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

44
48600000 მონაცემთა ბაზისა და ოპერაციული 

პროგრამული პაკეტები

            28 300 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

45
48700000 პროგრამული პაკეტების მომსახურე 

პროგრამები

          295 000 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

46

50100000 სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან 

დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

            45 000 ელექტრონული 

ტენდერი/პრეისკურანტით

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 შესყიდვა პრეისკურანტით 

46.1

50100000 სატრანსპორტო საშუალებებისა და მათთან 

დაკავშირებული მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

            55 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,თ" ქვეპუნქტი 



47

50300000 პერსონალური კომპიუტერების, საოფისე 

აპარატურის, სატელეკომუნიკაციო და 

აუდიოვიზუალური მოწყობილობების 

შეკეთება, ტექნიკური მომსახურება და 

მათთან დაკავშირებული მომსახურებები

              9 999 გამარტივებული 

შესყიდვა/პრეისკურანტით

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 შესყიდვა პრეისკურანტით 

48
50400000 სამედიცინო და ზუსტი საზომი აპარატურის 

შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება

              4 001 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

49
50600000 უსაფრთხოებისა და თავდაცვის მასალების 

შეკეთება და ტექნიკური მომსახურება

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

50
50700000 შენობის მოწყობილობების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება

            45 000 ელექტრონული 

ტენდერი/პრეისკურანტით

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 შესყიდვა პრეისკურანტით 

50.1

50700000 შენობის მოწყობილობების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება

              2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 დაყოფა რაციონალურობის 

პრინციპით 

50,2

50700000 შენობის მოწყობილობების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება

              9 300 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

51

50800000 სხვადასხვა სახის სარემონტო 

(შესაკეთებელი) სამუშაოები და ტექნიკური 

მომსახურება

              5 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

52
60100000 საავტომობილო ტრანსპორტის 

მომსახურებები

              1 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

53
63700000 სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო 

ტრანსპორტის დამხმარე მომსახურებები

              1 400 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 მეორე-მეოთხე 

კვარტალი 

 მეორე-მეოთხე კვარტალი  ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

54
64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები               9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

54,1
64100000 საფოსტო და საკურიერო მომსახურებები               1 001 გამარტივებული 

შესყიდვა/ექსკლუზივი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ა" ქვეპუნქტი 

55
64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები             30 000 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

55,1
64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები               5 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/ექსკლუზივი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ა" ქვეპუნქტი 

55,2
64200000 სატელეკომუნიკაციო მომსახურებები               7 704 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

56 66500000 სადაზღვევო და საპენსიო მომსახურებები           533 909 ელექტრონული 

ტენდერი/პრეისკურანტით

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 შესყიდვა პრეისკურანტით 

56,1
66500000 სადაზღვევო და საპენსიო მომსახურებები             63 691 კონსოლიდირებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

57 71300000 საინჟინრო მომსახურებები               5 001 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

58
71600000 ტექნიკური შემოწმება, ანალიზი და 

საკონსულტაციო მომსახურებები

                 700 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

59 71900000 ლაბორატორიული მომსახურებები                  200 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 



60 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები             20 901 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

60,1 72400000 ინტერნეტ მომსახურებები                  200 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 მე-9 მუხლის მე-3   მე-31 ,,ა“ 

ქვეპუნტის საფუძველზე, სახსრების 

რაციონალური ხარჯვის მიზნით,  
61

72700000 კომპიუტერული ქსელის მომსახურება               5 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ინეტერნეტ შესყიდვა 

62

73200000 კვლევასთან და დამუშავებასთან 

დაკავშირებული საკონსულტაციო 

მომსახურებები

            23 995 ელექტრონული ტენდერი  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

63
75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება               1 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

64
75200000 საზოგადოებისათვის მომსახურებების გაწევა               2 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

65
79200000 საბუღალტრო, აუდიტორული და 

ფისკალური მომსახურებები

            86 700 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

65,1
79200000 საბუღალტრო, აუდიტორული და 

ფისკალური მომსახურებები

              5 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

66
79500000 ოფისის მუშაობის უზრუნველყოფასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

              5 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

67
79800000 ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

              1 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

67.1
79800000 ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

              1 050 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

68
79900000 სხვადასხვა კომერციული მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული მომსახურებები

              9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

69 80500000 სატრენინგო მომსახურებები               9 999 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

70
90400000 ჩამდინარე წყლებთან დაკავშირებული 

მომსახურებები 

              1 502 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

71
90900000 დასუფთავება და სანიტარული 

ღონისძიებები

              7 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

72

92500000  ბიბლიოთეკების, არქივების, მუზეუმებისა 

და სხვა კულტურული დაწესებულებების 

მომსახურებები

            15 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/ნორმატიული

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ზ" ქვეპუნქტი 

73
98300000 სხვადასხვა მომსახურება               1 000 გამარტივებული შესყიდვა  პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

74
15500000 რძის პროდუქტები               1 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

75

15800000 სხვადასხვა საკვები პროდუქტები               8 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 



76

15900000 სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები

            10 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

77

18500000 სამკაულები, საათები და მონათესავე 

ნივთები

              6 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

78

18900000 საბარგო ნივთები, სასარაჯო ნაკეთობები, 

ტომრები და ჩანთები

              5 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

79

55300000 რესტორნებისა და კერძების სახლში მიტანის 

საწარმოების მომსახურებები  

            27 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

80

60100000  საავტომობილო ტრანსპორტის 

მომსახურებები

              1 000 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 

81

63500000 ტურისტული სააგენტოების, 

ტუროპერატორებისა და ტურისტების 

დახმარების მომსახურებები

                 500 გამარტივებული 

შესყიდვა/წარმომადგენლობით

ი ხარჯი

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

 პირველი-მეოთხე 

კვარტალი 

    ,,სახელმწიფო შესყიდვების 

შესახებ'' კანონის მე-101 მუხლის მე-

3 პუნქტის ,,ვ" ქვეპუნქტი 


	ბრძანება.pdf (p.1)
	დანართი.pdf (p.2-7)

